
 

 

 

 

 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

(ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016) 

 

 

  

OGGETTO: SERVIZIO DI TAGLIO MANTO ERBOSO AREE A VERDE COMUNALE E OPERE 

COMPLEMENTARI – ANNO 2017  

 

CIG: 7024967229 

 

 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Seregno – Area LAVORI PUBBLICI, 

PATRIMONIO  

 

 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) 

del D.Lgs. n. 50/2016 

 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del            

D.Lgs. n. 50/2016. 

 

 

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI APPALTO: € 205.420,77 (esclusa IVA 22%) di cui € 

1.850,00 (IVA esclusa) quali oneri per la sicurezza; 

 

 

RIBASSO OFFERTO: 52,64% 

 

 

IMPORTO COMPLESSIVO DI AGGIUDICAZIONE: € 98.261,12 (esclusa IVA 22%) di cui € 

1.850,00 (IVA esclusa) quali oneri per la sicurezza; 

 

 

ATTO DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione di aggiudicazione definitiva n. 287 del 

20.04.2017; determinazione di efficacia n. 320 del 10.05.2017; 

 

 

AGGIUDICATARIO: COLOMBO GIARDINI S.R.L., Via Regina 16, 23870, CERNUSCO 

LOMBARDONE 



 

 

 

 

 

 

IMPRESE INVITATE: 

  

 

IMPRESA INDIRIZZO P.IVA 

ARBOREA SERVICE SAS DI VASILE G. & C. Via Garbagnate 13, 20020, LAINATE 09395450969 

FLORICOLTURA RADAELLI & RADAELLI SNC DI 

RADAELLI M.E.C. 

Via Rimembranze 45, 20854, VEDANO AL 

LAMBRO 

00839380961 

PALMIERSINTEL Via Pietro Mascagni 4, BIASSONO 03328850965 

GAMMA VERDE Srl  Via per Novedrate 51, 22066 MARIANO 

COMENSE  

01400130132 

IL GERMOGLIO DI PASSONI TIZIANO Via Assunta 70, 20834 NOVA MILANESE 02464720966 

SENZA FRONTIERE SOCIETA’ COOPERATIVA 

S.R.L. 

Via Medaglie d’oro 14, 20865 USMATE 

VELATE 

04139390969 

CASTELLO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 

Via Carcassola 4, 20056 TREZZO 

SULL’ADDA 

11075730157 

  BLU GARDEN 99 S.R.L.  Via Luciano Manara 17, 23876 

MONTICELLO BRIANZA 

03298920137 

LAIN MARCO Via Selva 13, 22040, LURAGO D’ERBA 03303940138 

VA.CO. DI VALENTINO COLOMBO Via Don Guanella 2, 22066, MARIANO 

COMENSE 

04181420961 

VISCARDI PIER LUIGI Via Oslavia 10, 20851, LISSONE 02957630961 

MORETTI MARCO  Via Don Mazzucotelli, 8, 24040 GORILE 01994730164 

TI-EFFE SERVICE SRL  Via della Chiesa 3/D 20843 VERANO B.ZA 02324540802 

FLORAVIVAI DEI F.LLI ISELLA LUIGI E AMBROGIO 

S.N.C. 
Via Piave 62, 20831, SEREGNO 00924480965 

PANEBIANCO GIARDINI S.A.S. DI DARIO 

PANEBIANCO & C. 

Via Verga 4, 20832, DESIO 05441230967 

MA. MI. SRL – IMPRESA SOCIALE Via Mantova 2, 20020, LAINATE 08029180968 

COLOMBO GIARDINI S.R.L. Via Regina 16, 23870, CERNUSCO 

LOMBARDONE 

02959360138 

 

 

 

IMPRESE CHE HANNO PRESENTATO OFFERTE:  

 

 

IMPRESA INDIRIZZO P.IVA 

TI-EFFE SERVICE SRL  Via della Chiesa 3/D 20843 VERANO 

B.ZA 

02324540802 

MA. MI. SRL – IMPRESA SOCIALE Via Mantova 2, 20020, LAINATE 08029180968 

PANEBIANCO GIARDINI S.A.S. DI DARIO 

PANEBIANCO & C. 

Via Verga 4, 20832, DESIO 05441230967 

COLOMBO GIARDINI S.R.L. Via Regina 16, 23870, CERNUSCO 

LOMBARDONE 

02959360138 

FLORAVIVAI DEI F.LLI ISELLA LUIGI E AMBROGIO 

S.N.C. 
Via Piave 62, 20831, SEREGNO 00924480965 

 

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Greco Franco 

 


